
HAM Sommer 2013

Endrunde U9
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Blankenese 4 8:0 42:6 44:8 300:187
2 Niendorf 4 6:2 34:14 35:18 286:232
3 SV Blankenese II 4 4:4 20:28 23:29 252:275
4 Der Club an der Alster 4 2:6 18:30 18:32 221:263
5 SV Blankenese III 4 0:8 6:42 9:42 198:300

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

14.09.2013
 

09:00
 
09:00
 
12:00
 
12:00
 
15:00
 

SV Blankenese
Spielort: Marienthaler THC
Der Club an der Alster
Spielort: Marienthaler THC
Niendorf
Spielort: Marienthaler THC
SV Blankenese
Spielort: Marienthaler THC
SV Blankenese III
Spielort: Marienthaler THC

SV Blankenese II
 
SV Blankenese III
 
SV Blankenese II
 
Der Club an der Alster
 
Niendorf
 

10:2
 

10:2
 

10:2
 

12:0
 

0:12
 

So.
 

15.09.2013
 

09:00
 
09:00
 
12:00
 
12:00
 
15:00
 

SV Blankenese II
Spielort: Marienthaler THC
SV Blankenese
Spielort: Marienthaler THC
SV Blankenese II
Spielort: Marienthaler THC
SV Blankenese
Spielort: Marienthaler THC
Der Club an der Alster
Spielort: Marienthaler THC

Der Club an der Alster
 
SV Blankenese III
 
SV Blankenese III
 
Niendorf
 
Niendorf
 

8:4
 

12:0
 

8:4
 

8:4
 

4:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 12.12.2024 06:06 | Seite 1


