

# HAM Sommer 2013

## Endrunde U9

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	SV Blankenese	4	8:0	42:6	44:8	300:187
2	Niendorf	4	6:2	34:14	35:18	286:232
3	SV Blankenese II	4	4:4	20:28	23:29	252:275
4	Der Club an der Alster	4	2:6	18:30	18:32	221:263
5	SV Blankenese III	4	0:8	6:42	9:42	198:300

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.09.2013 09:00	SV Blankenese Spielort: Marienthaler THC	SV Blankenese II	10:2
09:00	Der Club an der Alster Spielort: Marienthaler THC	SV Blankenese III	10:2
12:00	Niendorf Spielort: Marienthaler THC	SV Blankenese II	10:2
12:00	SV Blankenese Spielort: Marienthaler THC	Der Club an der Alster	12:0
15:00	SV Blankenese III Spielort: Marienthaler THC	Niendorf	0:12
So. 15.09.2013 09:00	SV Blankenese II Spielort: Marienthaler THC	Der Club an der Alster	8:4
09:00	SV Blankenese Spielort: Marienthaler THC	SV Blankenese III	12:0
12:00	SV Blankenese II Spielort: Marienthaler THC	SV Blankenese III	8:4
12:00	SV Blankenese Spielort: Marienthaler THC	Niendorf	8:4
15:00	Der Club an der Alster Spielort: Marienthaler THC	Niendorf	4:8